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WSS/DZP/192/AK/19       Tychy, 19.02.2019r. 

  

     Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlano-instalacyjnych w zakresie 

przebudowy i remontu wraz z wyposażeniem technicznym oddziału Ginekologiczno-
Położniczego (odcinek III Ginekologia oraz odcinek IV Położnictwo, Trakt Porodowy, 

Oddział Neonatologiczny) zlokalizowanego na IV piętrze Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Tychach” 

(nr sprawy: 40/18/ZP/PN) 
 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 
Zestaw pytań nr 1 

 
Pytanie nr 1 
Czy w zakresie postępowania przetargowego jest modernizacja źródła zasilania sprężonego powietrza? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie nr 2 
Czy w zakresie postępowania przetargowego jest tylko remont Oddziału Ginekologiczno-Położniczego 

Odcinek I (Trakt Porodowy), Odcinek III (Ginekologia), Odcinek IV (Położnictwo) oraz Oddział Noworodków i 

Wcześniaków zlokalizowanych na IV piętrze? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie nr 3 
Czy w zakresie postępowania przetargowego jest wykonanie pionów zasilających instalacje gazów 

medycznych od najniższej kondygnacji do V piętra? 
Odpowiedź: 
Tak. 
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Zestaw pytań nr 2 

 
Pytanie nr 1 
W związku, iż Zamawiający nie udzielił jednoznacznych wyjaśnień, prosimy o ostateczną odpowiedź, czy w 

postępowaniu przetargowym należy uwzględnić w wycenie wydzielenie klatki p.poż tylko na piętrze IV 

(przebudowywanym), czy też wszystkie klatki na każdym z pięter wraz z wejściami do budynku mają być 

wydzielone zgodnie z przepisami p.poż. i udostępnioną przez Zamawiającego Ekspertyzą Techniczną stanu 

ochrony przeciwpożarowej budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala w Tychach przy ul. Edukacji 102.  

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż w postępowaniu przetargowym należy uwzględnić w wycenie wydzielenie klatki 

p.poż tylko na IV piętrze . 

 
Pytanie nr 2 
Proszę o wyjaśnienie czy oferenci w swoich ofertach mają uwzględnić wszystkie prace związane z 

dostosowaniem obiektu w celu zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego budynku, zgodnie z zaleceniami 

wynikającymi wprost z udostępnionej przez Zamawiającego Ekspertyzy Technicznej stanu ochrony 

przeciwpożarowej budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala w Tychach przy ul. Edukacji 102.  

Odpowiedź: 
Tylko w zakresie IV p. 

 
Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie, iż oferenci w swoich ofertach mają uwzględnić tylko i wyłącznie przygotowanie 

instalacji pod urządzenia medyczne trwale mocowane do elementów konstrukcyjnych (takich jak np. 

kolumny medyczne, stoły operacyjne itp.) bez zakupu, dostawy i montażu w/w urządzeń.  

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza iż oferenci w swoich ofertach mają uwzględnić tylko i wyłącznie przygotowanie 

instalacji pod urządzenia medyczne trwale mocowane do elementów konstrukcyjnych (takich jak np. 

kolumny medyczne, stoły operacyjne itp.) bez zakupu, dostawy i montażu w/w urządzeń. 

 
Pytanie nr 4 

Proszę o wyjaśnienie czy istniejące windy (szyby windowe) na każdej z kondygnacji posiadają drzwi o 

odporności ogniowej EI 60 co wynika z ekspertyzy, czy prace modernizacyjne (wymiana drzwi) należ dopiero 

wykonać i uwzględnić w wycenie oferty według pytania nr 15/str 21.  

Odpowiedź: 
Na każdej kondygnacji  istniejące windy posiadają drzwi o odporności ogniowej EI 60. 

 
Pytanie nr 5 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12/str 7 i modyfikacją zapisu SIWZ, Zamawiający wyraża zgodę na 

wskazanie w ofercie części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcą, 

bez podawania nazw i adresów firm podwykonawców. Proszę o potwierdzenie, iż formularz JEDZ w 

odniesieniu do Podwykonawcy należy złożyć dopiero na etapie składania projektu umowy o 

podwykonawstwo do akceptacji przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż formularz JEDZ należy złożyć wraz z ofertą w formie elektronicznej zgodnie z 

zapisami SIWZ. 

 

 



3 

 

Pytanie nr 6 

Jednocześnie proszę o potwierdzenie iż oferent w swoim formularzu JEDZ, wskazuje tylko tę część 

zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcą, bez wskazywania nazw i 

adresów firm podwykonawców.  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wykonawca musi złożyć oświadczenie JEDZ w odniesieniu do Podwykonawcy 

któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia. 

 
 

Zestaw pytań nr 3 
 

Zgodnie z Załącznikiem 1 do SIWZ: ,, 1. Meble wykonane z materiałów posiadających wymagane świadectwa 

dopuszczające do eksploatacji w pomieszczeniach medycznych. W celu potwierdzenia bezpieczeństwa i 

jakości oferowanych wyrobów oferent zobowiązany jest do dostarczenia: 

a) Atestu higienicznego potwierdzającego, iż przedmiot oferty może być stosowany w placówkach 

    służby zdrowia (dotyczy wyrobów gotowych) 

b) Deklaracji producenta że oferowane wyroby spełniają wymagania zasadnicze dyrektywy 93/42 

EWG oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011 r o wymagania zasadniczych dla wyrobów 

medycznych różnego przeznaczenia (zał. nr I i VII Dz. U Nr 107 poz. 679 ) z załączonym certyfikatem ISO 

9001 

i ISO 13485 obejmujące certyfikacją produkcję, instalację i czynności serwisowe dla produktów 

medycznych 

zainstalowanych w placówkach służby zdrowia. 

c) W przypadku gdy taki jest wymóg Zamawiającego - dotyczy wyrobów medycznych w rozumieniu 

ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 roku (Dz. U. Nr 107 poz. 697 ze zmianami) deklarację 

zgodności wraz informacją o dokonaniu takiego wpisu do Rejestru wyrobów medycznych i podmiotów 

odpowiedzialnych za ich wprowadzenie lub potwierdzeniem dokonania takiego zgłoszenia. ‘’ 

 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zamiast atestu higienicznego na gotowy wyrób medyczny odstąpi od zapisu na 

podstawie certyfikatu dla systemu zarządzania wg PN-EN ISO 13485:2012 w zakresie projektowania, 

produkcji, handlu i serwisu jednostek zasilania medycznego, mebli oraz wyposażenia szpitalnego? 

Uzyskanie atestu higienicznego na gotowy wyrób jest niemożliwe w tak krótkim czasie, ponieważ są 

to meble robione na zamówienie (pod wymiar). 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie nr 2 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 34 dot. wymiany pionów gazów medycznych 

prosimy o odpowiedź czy całe piętro jest obsługiwane z jednego pionu (rys.17)? Jeśli nie prosimy o 

wskazanie lokalizacji i ilości pionów podlegających wymianie. 

Odpowiedź: 
Ilość pionów zaznaczona została w dokumentacji PFU. 

 

Pytanie nr 3 
Prosimy o przekazanie minimalnych parametrów i urządzeń, wchodzących w skład instalacji systemu 

przyzywowego, ponieważ w PFU nie ma na ten temat żadnych informacji. 

Odpowiedź: 
System instalacji należy zaprojektować a parametry dobrać na etapie opracowywania dokumentacji 

technicznej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. 
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Zestaw pytań nr 4 

 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy wymianie podlegają tylko okna objęte granicą opracowania (zgodnie z bordową 

przerywaną linią) na rysunkach przedstawiających koncepcje poszczególnych oddziałów (rys. 18, 21 i 22) czy 

wszystkie, które zostały uwzględnione w zestawieniach stolarki okiennej dla poszczególnych oddziałów - 

piętro 4 (rys. A30, A34). 

Odpowiedź: 
Wymianie podlegają tylko okna objęte granicą opracowania w zakresie IV p. 

 
 

Zestaw pytań nr 5 
 
Pytanie nr 1 
Zamawiający w wyjaśnieniach doprecyzował parametry stolarki okiennej poprzez dołączenie zestawień 

stolarki. 
Na przedmiotowych zestawieniach pokazano też parametry żaluzji zewnętrznych. 

Jeżeli przedmiotowe żaluzje zewnętrzne mają być przedmiotem zamówienia, to prosimy o potwierdzenie 

przez udzielenie odpowiedzi na powyższe pytanie. 

Odpowiedź: 
Żaluzje zewnętrzne nie są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 
Zamawiający w wyjaśnieniach doprecyzował parametry stolarki okiennej poprzez dołączenie zestawień 

stolarki. 

Na przedmiotowych zestawieniach pokazano też parametry siatek zabezpieczających przed insektami. 

Jeżeli przedmiotowe siatki mają być przedmiotem zamówienia, to prosimy o potwierdzenie przez udzielenie 

odpowiedzi na powyższe pytanie. 

Odpowiedź: 
Siatki mają być przedmiotem zamówienia. 
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